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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Miasta Rady Miejskiej w Elblągu odbytego w dniu  

3 czerwca 2019 roku. 

 

 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu w pełnym 5 osobowym składzie – zgodnie z listą 

obecności.  

Zaproszeni i przybyli goście obecni na posiedzeniu komisji – według listy obecności.  

 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji radny Cezary Balbuza, który przywitał 

zebranych. Następnie przedstawił porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląg za 2018r. 

– w zakresie działania Komisji. 

3. Rozpatrzenie spraw wniesionych do komisji. 

Uwag nie wniesiono, wobec czego Przewodniczący Komisji uznał, że porządek został 

przyjęty. 

 

Ad. 1  
Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z ostatniego posiedzenia komisji w dniu 

dzisiejszym został wyłożony na stole. 

 

Uwag do protokołu nie wniesiono, komisja przyjęła protokół jednogłośnie 5 głosami 

„za”. 

 

Ad. 2  

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg za 2018 r. w formie prezentacji 

przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Rozalia Grynis.  

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poinformował, że komisja przystępuje do 

głosowania. Zapytał, kto jest za przyjęciem tego sprawozdania? 

 

Komisja pozytywnie 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

wstrzymującym się zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląg  

za rok 2018 – w zakresie pracy Komisji. 

 

Ad. 3.  

Radna Irena Sokołowska zadała pytanie na temat „Dolinki”. Czy w tym roku jest jakaś szansa 

na realizację i czy jest w planach miasta? 

 

Skarbnik Miasta odpowiedziała, że na „Dolinkę” mają środki zagwarantowane. Wszystko 

zależy od tego, czy otrzymają dofinansowanie. 
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy z wolnych środków, bez dofinansowania z Unii można 

by kupić np. dodatkowy tramwaj? 

 

Wiceprezydent Janusz Nowak odpowiedział, że mają możliwość kupienia jeszcze jednego 

wozu tramwajowego z dofinansowaniem i mają problem ze znalezieniem środków na udział 

własny. 

 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za spotkanie  

i zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

 

  Protokołowała:      Przewodniczący Komisji: 

 

          Justyna Bieszczad                        Cezary Balbuza 


